UBND HUYỆN CHỢ ĐỒN

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC

Số:           /TB-HĐTD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chợ Đồn, ngày        tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đăng ký dự tuyển viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 209/KH-UBND ngày 31/8/2023 của UBND huyện Chợ

Đồn về việc tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 3211/QĐ-UBND ngày 25/9/2023 của UBND huyện Chợ

Đồn về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023;

Theo Báo cáo số 446/BC-NV ngày 09/10/2023 của phòng Nội vụ về việc

tổng hợp phiếu đăng ký dự tuyển viên chức năm 2023.

Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông báo danh sách thí

sinh đăng ký dự tuyển viên chức huyện Chợ Đồn năm 2023, như sau:

(Có danh sách chi tiết kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức đề nghị các thí sinh rà soát các thông tin cá

nhân theo danh sách trên, trường hợp có nội dung thông tin cần chỉnh sửa, bổ sung

hoặc có vướng mắc đề nghị thí sinh liên hệ về Hội đồng tuyển dụng (qua phòng

Nội vụ, số điện thoại liên hệ: 0988137200) để được xem xét, giải quyết.

Với nội dung trên, Hội đồng tuyển dụng viên chức huyện Chợ Đồn thông

báo đến các thí sinh được biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử:
- TT. Huyện ủy, HĐND huyện; (B/cáo)
- LĐ UBND huyện;
- LĐ Văn phòng;
- Ban Giám sát;
- Các thành viên HĐTD;
- Cổng TTĐT huyện (Đăng tải)
- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện;
- Các ĐVSNCL thuộc UBND huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Lưu: VT, NV.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Triệu Huy Chung

		2023-10-10T14:01:37+0700

		2023-10-10T16:42:09+0700

		2023-10-10T16:42:09+0700

		2023-10-10T16:42:09+0700